Feuille1

DOLMAR DD (Type No. 217)

-
W
2.
3
-
=

Liste pieéces détachées
Lista de piezas de repuesio

Ersatzteilliste
Spare Parts List

Motorgehduse mit Anbauteilen
Metor housing with parts
Carter du moteur avec piéces
Cérter de motor con piezas

Zeichnung / Drawing
Dassin / Dibujo

DOLMAR 1036-4

Page 1



Molergehiiuse mit Anbauteilen
Motor housing with parts
Carter du moteur avec piéces
Cérter de molor con piezas

Feuille1

Zoichnung ! Drawing
Dessin / Dibuje

DOLMAR 1036-4

Bild-Nr.  Tail-Nr. Stickzahl Tell Bild-Nr, Teil-Nr, Stilekzahl Teil i
Figure  Pari No. Fiacas  Part g:.m:l;n ég‘nmng Figurs  Part No. Pieces  Part z“g"l';"‘-!rﬂ i"nE_'E\’flﬂQ
Figure  Ho. de pidce Quaniité Pibce DOLMAR 1036-4 Elgure  Mo.depitce CQuantith Pibce DOLMAR 1:3%4
Figura No. de pieza Cantidad Pieza Flgura  Moldepieza  Cantided Pieza
mm:n:m’u_:sg 'Sf-nmskammrnunaulgﬁ %16
i exagonal screw MG x
1 27 111 051 T Carter du mateur 12 R0 206 158 2 vis hikagons) MEx 16
Cirter do motor Tarnilla hexagonal M 6% 16
Zylindaratilt 5 x 16 Zacken loiste
Cylinder pin § x 16 N Spike bar
2 035260160 ' Gaupille cyllndllque 5x16 w 101 260 000 2 Baro dentée
Prigionarg 5 1 Barra dentada
gwmdasllll nrtlit “Tq MEx15 | | =] Sechskantmutier M 6
tréw pin with point M 6x 15 Hexaganal nut M
3 947 006 152 2 Gaupille Nletée pointue M B x 15 " 20 406 000 2 Eerou hexagonale M &
Espiga roscada con punta M & x 18 Tuerca Imeagnhal M E
e e,
aganal nut M 10 ubbér bu:
L 1 Ecrou hoxagonale M 10 LA S 1 Gaine canulchous
Tuarca hexaganal M 10 Boquilla de caucho
Federschaibe B 10 Dichlung -
Lock washer B 10 Gaskal
5 smnomm ! Rondells & ressort B 10 15 e et T Joint
Arandala alistica B 10 Junta
E'-"-'é”"“ﬂﬂ“"’" &uk:l fibr Ohtank
uwide ra I tank cover
8 Arzem ! Rail de guid 7o arnsm 1 Gouvercle de riservolr d'hulle
Filo de direceign Tnpa dal dwdallu de acaite
gnlesti ungsbolzan anlwd'lmum AM 4% 25
astonin i untersunk screw AM 4 x 25
T iz 1 Boulan Ge Tation L B Vis traisde AM 4 x 25
Pivote de fijacién Tornille plane AM 4x 35
procket gua F&dun 1
9 27 130 1 Protectour de pignon de chaine L 863 215 035 1 Baguaﬂmnwu
Protector de pi Junta anular
e 50 e
wagl plug
0 92620000 1 Rondlle i ressort B 10 2 wsExy T Vis de fermeture
Arandala eldstica B 10 Tormnillo de ciere
Sachskantmuttar M 10 x 1 Dichtring £ x 14 i
Hexagonal nul M 10x xi Joinring 8 x 24
LU i 1 Ecrou hexaganale M 10 x 1 EE 2 ue-jeint & & 14
Tuercn hoxagonal M 101 Arlilo 8x 14
Euu.ur_ ;:'rlthd:: .*;;Egahl 'IPnBI[Lt éaidlmun ] 1: qzming E‘I’duﬂr Tpﬁ'ﬂ% %g&za‘hl Tail E‘;,LTa'r‘.”: |rm?j?wm
igure 4 egzin / Dibuj ibee Quantits PING B
Figure Mo, da pibes Quantité  Pléce Figure Mo, de pi I DOLMAR 103
Fe  No.dspiwes Caniidad Pleza DOLMAR 1036-4  |Eioue Mo, de pieza Gantidad Pieza
- Druckleitung fir O, 250 mm
EE&’%%MNPP.[ = s i i ?,']“‘*“;’ nge for ail, -.unr"' L
= 063608 040 Racesrd Banjo i yau dy pression pour hul
Boguilla de ko Tubo de_p-v:s|¢n para a_cal'le_ilﬁurri -
- S = = = lindsrschraube AM 4 X &
Hohischraube mit Siok B i
Hallow scraw wilh screan ] 901 504 0d2 2 vig eylindrique AM £x 8
= 107 243 000 Vis crouse aves tamis Tornillo cilindrico AM 4 %8
Tornille hueco con tamiz Rk )
_ ot = — B Belestigungsschalle fir Druckleitung
M It:m":éﬂ hiald Fixing ?:Ismp
2 297 112 070 D 0. 40 051242 010 T Collier de lixatien
Plateay & palier Abrazadeca
Platille d¢o cojinete
E:gt(min B BB . ﬁn:;?:mnlppnl
washer i
25 26 106 001 4 ue 4 ressort B§ -l IR “"Ulﬂ "?d‘:";t';n
Anilla elaztico 26 Bog - .
- = = x R = Zylindarschraube AM 6 x 65
Sachskantschraube M Ef‘snza e 8o s AM G 65
®  SwweIR 3 Vs hovagonale M ox 2 £ olase T X cyincrious AMEx B0
Tornilio hexagonal M6 ¥ 22 . Tarmnillo eilindrico AM € x B3
- m@mﬂrmubu ME x40 Fadamﬂlar:bs:«ﬂﬁ
Hexagon head scraw M 6 x 40 y g OCK N
#0106 402 i g huxagonale M §.x 40 0 RN Fiordila i chasart
mrnullo hexpganal M E x40 T — - =
Visrkantmuttar mit Zaplen
g:;ﬁlﬂtm% 'lanrr?allll 1;:’mm —_ i Square mlt with pivot i
W 965452540 m au d'aspiration pour hulle, 140 mim i e Ectou gualra pans avec piv
Tu o de ss%l(wdnpgara aceits, 140 mm Tuerca cusdrada con esplgs 1
Druckioder tr Olpune Bioctir
Al 5,
8 27245080 1 Ressort pnﬂr? a Rl L t o el s;‘
Aesorte para bomba ﬂa acalte Arandala Ll g
e - — — - Sachakantmuttar M6 tBUmlh!n’
g:f%Tﬁw%":?::: Hexngonal nut M & (use glue)
0 09 245 130 1 Piston pour pompe & huile a6 920 206 003 1 Ecrou hexagonale M & (& collar)
Piston para bomba de aceibe Tuerca hexagonal M 6 (agiutinar)
Redialdciving G/ 122 Tupaar nardlo
adial ring 1 I
# 862 900 027 1 Jnint radial GE/ 1‘-’ % 2 s LTI Poignés Libulaire

Anilio radial GG/ 12x2

Page 2

Mango tubulas



O pubp opi.
cpl.
W-35 N7M5I0 1 an‘;:m lnfill cpl,

Bamba da avalte cpl

mnh?lnippelm

qular migpi

963 600 100 2 Thton couds
Boquilla angular
Dichiring

Washer

963 900 060 1 Bague-joint
Anllle junta
Bt

rew with piw

118 245 081 T Vis special avec pivol

Tornille eon espiga

Senkschraube M 4% 12

Countersunk scraw M4 x 12

902 404 122 ® is fraiste M4x12
Tornilla plano M 4 x 12

Spannhilse 430
Clamping sleeve 4x30

834 840 300 1 Doulile ¢e sorrage & x 30

Casguillo tenssr 4 X 30

Feuille1

48 101 310 160
a4 926 108 000
50 800 103 352

51 965 453 450

52 900 206 122

Varstirky lalte
Strlﬂglha‘r‘ﬁg It
Plague da orcamant
Placa de refuerzo

Fodarring A &
Lock washer A8

us i ressort A8
Anillo aldstico A B

Sechzkantachraube MEx 35

Hexagon head screw M3 x 35
1 Vis hexagonale M B x 35

Tornlllo hexagonal M8 x 35

Schutzschlauch, &30 mm |g.
Pratection tube, 17

M Gaine protectrice, 430 me
Empufiadura, 430 mm

Sechakanlschrauba M E x 12
Hoxagon head screw MG x 12
Wis hexagonale M6 x 12
Tornilio hexagonal M6 x 12

Grifistiick mit Schalter und Stecker,
Stator und Rator

Grip with switch, coupler plug,
statar and rotor

Poignée avec interrupteur et socle
connecleur, stator et rolor

Mango con interruptor y caja de
contaclo, estalor v rotor

Page 3

Zuich | Drawing
Dssin ! Dibujo

DOLMAR 1037-3



Feuille1

Griffstiick mit Schaller und Stecker, Stalor und Rolor

Grip with switch, coupler plug, stator and rotor

Polgnéde avec interrupteur et socle connegleur, stalor et rolor
Mango con interruptor y caja de contacte; estator yorotor

Zaichnung | Drawing
Dessin / Dibujo

DOLMAR 1037-3

Bild-Mr,  Tell-Nr. S‘nﬁckzahl Tell Bllﬁ Nr, TeidlMr, Stlckzahl Teil i
Figure  Part No, Plac Part Euichnun ,{,.ﬂ;‘*'“’ Figure  Part No. Fieces  Part aﬁ?ﬂ"ﬁfﬂ;ﬂlﬂo
Figure  No. de mecn ouantulé Pitca DOLMAR 1037-3 Fugura No. de pitce Quanlité Piite DOLMAR 1037-3
Figura  Mo. de pieza Cantidad Pieza Figura  Mevdepicza Cantidad Pieza
o 2 sy poerm
ar R z Fistal grip comgl.
1 e 1 Siator 217 220380V 50 Hz LT 1 Poignée Clstoled coempl,
Estator 217 2200380 V 50 Hz Mango lipo pistola wmpl
molurwt'_:llhmill Rotor o Spannhilse 4 x 30 =
oior shalt with rotor Clamping sleave 4 x 30
2 e T Arbre de moteur avee ratar B 834040 300 1 Douille de serrage 4 x 30
Eje da motor con rotor Casqullio tensor 4 x 30
Pabledar fi Katlonrad Schaibe 4.3 Me i
2 939155 160 1 Gllx::tzgla ?ou?rpsisnm i:o chalne 15 B24 104 301 1 g?::.ﬁ:agsmg
Chaveta para pifon de cadana Arandela 4.3 Mz
Paieder fir Ve%ntllabur Zylinderachraube AM 4 x 8 Ms
ifting key for fan Fillizter hiad scrow AM 4 x8 Ma
4 B 166 180 1 Clavetie pour ventilateur 18 501 504 087 Vis cylindrique AM 4 x 8 Ma
Chavets para ventiladar annlllo cllingrico AM 4 x & Ms
:’;‘Ttilslor _Ii]murolugrr M%m?slm 154
; riple-pole swi my
s 217 13 1 T Ventilateur A 7 975001 008 1 Interruptaur tripolaire 15 amp.
e Ventiladar Interruptar Irlpulur 'FS amp.
fﬂerunglsring A x12 B&Iasngungsmnlcul
6w 1 Bague de m%’f; a1z B 21T g 1 Ehuerre da iaamon
Arandala de segurided & 20 x 1.2 Ezguadra de fijacién
Mﬁengr &m-zr;aﬁs Fedarring A 4
T e 2 Foulomant & billes 620325 W 926104 000 Ty
Rodamianio de bolas 6203-2R5 Anillo aldstics A4
Slcherungsring A 17 x 1 Zylindarschraube AM4x8
B han17 1 i ml;lgd: u:!;éxn] 17x1 # 801 504 082 f’li!mclfa':n'é?ﬁfu: ﬂh"&’ﬂ" x8
Arandela de seguridad & 17 x1 Tornlllo cilindrico AM 4x8
SKﬂlanl'Ed kpl., z= 9, t = 0404 Fedorring A5
El 27 24 1 1 R& f ld:ﬂ‘aﬁlna zn;r:pll i ‘g"t 1L404* 2 26 105 000 Lodtu:islll::éﬂs A5
n da cedena compl, z < 9 1 04M7 Anilla olistico A5
Elgqrung_arln :\5151:-:1 Zylindarschraube AM 5 x 12
ocking rin 15 x Fillister head screw AM S X 12
5815100 T Bague de sbcuritd A15x1 [ e SCLAGELE T Vis cylindrique AM 8 x 12
Arandela de seguridad A 15x 1 millo cilindrico AM 5x 12
Bild-Nr.  Tail-Nr. Stickzahl Teil iehiuy ing  |Bild-Nr,  Teil-Hr. Stckzahl Tail Zeichnung / Drawin
g B Tibu ™ (e taboly,  Pocs, B, Bossn/Boe
gure o, do phice Cuw ] N v
Figura  No. de pieza Cantided Pieza DOLMAR 10373 [IFigura Mo do plezn Cantided Pinza DOEMAR WHTS
E’i'ﬂ"dmwg"b” m;‘;gg % Lelnli&r:lsr;!:ainfh&l; mit Slilten
tllister haad screw % ug inset wi
3 901 506 302 4 vig ¢ lindrigue AM 6 % 30 el 70 003 540 1 Piace en matiére Isclante avec fiches
Tornillo cllindrico AM 6 2 30 Enchule con ambras
ggmlcmclm kal., |15a115 Eﬁg:!"i:gnsrﬁas
upler plug comal., am - RO W,
4 470003 501 1 Socle connestewr compl,, 15 amp, 7 826 105 001 2 Bague & ressort BS
Caja de contacto, compl., 15 3mp. Anilio eldstico B 5
= = Klammas %ﬂlli_r;samhmuh AM:JES &
illistar screw %
5 nrusmm i e 2 00505352 2 Vis cylindrique AM 5 x 35
Crampan Tornille citindrice AM 5% 35




Steckvarrichtungen und Kabel

Feuille1

Plug-and-socket connexion and cables Z‘}:i:h_nu _{Ir Drawing
Dispasitif de prise de courant et cibles 5in J/ Dibujo
Dispositive de enchufe y cables DOLMAR 1056-2
Bild-Mr.  TellMr. Slickzahl Tall .-'D Bild-Nr.  Teil-Nr. Stibckzehl Teil Zeichnung / Drawin:
I L Bostn Boup  Weaus aite | pects o Besain Bouie
Figura MNo. da pieza Gantidad Pioza DOLMAR 1055'2 Figura  Nosdepisza Cantidad Fieza DOLMAR 1056-
gotedcdost kpl.. 154 i E:g?; Egmﬁﬁmj
upler socket compl., 15 amp. "
1 970 03 200 1 Prise de courant compl., 15 amp. Ly 7o 3m a1 M Chble jau dessus de Som)  NSH 4x2E
Caja de enchufe compl., 15 amp. Ganls [mds de sﬂmj
Isoliersioffeinsalz mit Hilsen und Kabelschelle E.Immr mit Stl!lsn kpl.. 15-&
Plug inset with steeves and cable collar 5 1 y  Coupler plug compl.. 15 amp.
2 S0 0 230 1 Fitce en maliére Isolante avec gaings Prige de courani compl., 15 amp.
&t collier de cible cluw;n di enchufe campl 15 amp.
Enchuje:aon ma:hos. i aheazadars, - Isollar;‘luﬂuln:nlz mit Stiften und Kabalncmlle
EinfGhrungatlle 11 Flug inset with pins and cable collar
Cable lead-in 11 @ 8 970 003 120 1 Pilkce an malibre isslante avec fiches
3 970003300 1 Ppagse-cible 11 ¢ ot callier i cible
Manguite de entrada 11 ¢ Enr.nul‘o con embras y aby abrazadera
fat e 1) ekt - 2,
4 970 301 400 m I::h[: gu,fmu-fsg';“ MNSH 4 x 1,5 7 570 803 400 Prise murale compl., 15 amp,
Cable (hasta 50 m} Enchute de paned cempl., 15 !mF-
Ei'nr:'mrlun stdlle 135 Lsrlllrsw:mnlﬁ;t;mﬂ;::‘;mwn
l ug insel wi
3 470 003 301 1 E‘::a:-c?blelqlajslc‘,@ a 970 003 460 p.,_»E., an matiére isolanta avec gaines
Manguito de entrada 13.5 & Enchiute con machos
1
[}
[ S— 4
[+
o
Sigasmiene. S&gekette und Feilwerkzeug
Guide bar, saw chain and filing tools Eoidl_nun b Drawing
Guide, chaine et dispositif d'affiitage essin / Dibujo
Guia, cadena y dispositive de limar DOLMAR 1051-5
Bild=Nr, Tell-Nr, Stlckzah! Teil B Bild-Nr.  Teil-Nr, Stilckzahl Tail
o i, By B DB " IfESSS IS, [ Bnra e
U 1l {wl] i 1/
Figura  No.de pleza Contigas Pieza DOLMAR 1051-5 tlg::: Mo, ﬁgl:g &:ﬂ:m"& Al DOLMAR 1051-5
Panzerschigne, 43 cm AuBeniasche
2olid nose guide bar, 17 Tle str
4 412 708 19 1 Guide & embout Blinds, 43 cm 9 558 105 000 1 Eiear
Guia blingeda, 43 am Eslaban
Panzerschiene, 53 em AuBanlasche, mit 2 MNistbolzen
Solid nese guide bar, 21 Ti
4. A0T0gn T Guide 4 ambout blindé, & cm 9 smuwsoN 1D i & rval
Guia blindada, 53 om Eslabdn, con 2 remaches
Panzerschiene, & cm Mistbalzan
Solid nose guide bar, 25"
4 40712 430 1 Guide & embout blinds, 6 cm 10 5281 105 028 div. E::::
Guia blindada, & cm Aemacha

Page 5



410 715 430

522 105 D&2

522 105 079

522 105 092

542 105 D10

566 105 200

566105 100

Panzerschiene, M6 cm

Solid nose guide bar, 30
Gulge & ambout blindé, 76 cm
Guia blindada, 76 cm

Hobalzahn-Sagekella, Mm#. Ilﬁ Hor, 43 om
Chipper-chain, mod. 105

Chaine & gat:rg;s mod. 105 Her 43 e
Cadena de las, mod. 105 Her, 43 cm

Hobelzahn-Sagekette, Maod, 105 Her, 53 em
Chipper-chein, mod. 105 Her, 217

Chaine & gouges, mod. 105 Her, 53 cm
Cadena de gu iaz, mod. 105 Her, 53 cm

Hobealzahn- Sagaknlte Mod. 105 Her, B3 cm
Chipper-chain, mod. 105 Her, 257
Chaine & gouges, mod. 105 Her, 63 em
Cadena de gubias, mod, 105 Her, ﬂ:m
Hobolzahn-Sigekeite, Mod. 105 Her, ?S cm

Chipper-chain, med, 105 Her, 307
Chaine 4 gouges, mod. 105 Her, 76 cm
Cadena de gubias, mod. 105 Hor, 76 cm

Satz Kettenarsalzieile Mod. 10_6H

Set of :pnres for chipper chain mod, 105 Hor
Jeu de pléces pour cheine mod. 105 Her

Jusgo de repussios para caﬂans i, 105 Her

Hobolz,n,hn links

Chipper ledt-hand

Gouge gauche

Die gubia, izquierdo

Egbeluhn ;ﬁﬂr“!!sd
ippar i B
Gouge efman‘re

Diente de gubia daracha
Innenlasche

Driva link

Eclissa intérieurs
Eslabdn inferior

Feuille1

13 253 007 000

) 953 000 005

21 &53 00B 000

il 53 010 000

2 953 003 040

22 953003 070

L k]

4 953 004 100

% 953 100 062

Fling-clam for guide b
ng-clamp for guice bar
Eleau de uuda—cgume pour limage

Sopaorte de: guia pard limar
Feilvorrichtung fiir 5.5 mm &

Filing tools for 55 mm &

Qutile d'affitage pour 5.5 mm g
Herramisntas para limar pam 5,5 mm |n

Fallenhalter mit 5.5 mm ¢ Fthdl‘mIn Madd. 105]
File holder with 5,5 mm @ round file rivad, 108
Parte-lime aves 5.5 mm @ lime ronde }rnv-d. 108)
Porta-lima con 55 mm & lima redonda {mod, 105

Feilenhalier mit 4.8 mm ¢ Rundfelle  (Mod, 105]

File halder with 48 mm O round file  {med.
-lima avec 4,8 mm g lima ronde lmn-u. 108

Parta-lima con 48 mm 3 lima redonda {mod. 105)

H.Llnﬂ‘lﬂile 5.5 0 X 200 mm

Found file 5.5 & x 200 mm

Lirme ronde 55 & x 200 mm

Lima redonda 5,5 ¢ x 200 mm

Hundfoulc-lamxﬂlmm
Round I"1I8¢B-®:I:2Wmm
Lirne ronde 4.8 g x 200 m
Lirma redonda -l,tfaxmmm

Flachiaile, Hieb 3

Flat fila, ¢ul 3

Lime plate, taille 3
Lima plana, plosdura 3

Failengriff [P'Ialclunrum]
Pistal grip Tor file

Manche de lime (pistalaty
Mange de lima (lips pistola)

KettanmeBlahre for Modell 105 (0,8 mm)
Chain i for model 105 (0,8 mm)

Javge de chaine pour madisle 105 (0.8 mm)
Calibre de cadena para medela 105 (0.8 mm)

13

14

Page 6



Feuille1

r:ﬂlsl! 9 Zelmnuna![!rmlng
h sain /
ﬁ:“"':mhnm DDLHAR 1027-4
qu!d'-ﬂr. ;ﬂ;l;l‘l‘ WI ;:]rll mgﬂb‘m Uil Stldckzanl Il:: mnmg_; Drawing
Fluum Ho. de pibos Quantité Flice noLﬁlfl.n 1’32“ Hajidwipikecs. Quaniith Flice nolhn 1027-4
Figura Mo de pieza Garltldld Pleza nigza Cantidad Pi
Salz Warkzang Slandard
12 sesdten a5l tendad tools 1
Juego  de herramlantas norma

1 Mirm

Kombinatiensschldssel 2117
Socket wrench with screw driver 21117
Clot & doullle avec tournevis 21717

Llave twbular eon destomillador HM
KettenmaBiahre 5 Buchsa
Chain &
2 3108 T o e aine Hodail 105 (0 1
Calibradeor de cadena Casg
g:ﬁilllnlg,elfss Smk:nMrlubo M E‘:sm“
Lif head scraw x
EE 1 Chisse-gougilles 25 2 Y nonal Maxs)
2‘35 Tornll ngnnal M5x50
| gt o1
vel plate 4
1 smirzom 1 Chasserivets Disqud 53
Degremachadara Disco 53
Abziehverrichiung kol., l'ﬂl Ketlenrad
Pullar cpl., far 5
s szsen 1 Dispositil darn

Extractor cpl., pamﬁﬂ&n de ca‘gnm e

15




easymotoculture



easymotoculture



easymotoculture



easymotoculture



easymotoculture



easymotoculture



easymotoculture



